
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Uchwała 

Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Materiałowa" 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 12/RDN IMat/2024 z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji habilitacyjnej 
dr. inż. Karola Antoniego Stasiewicza 

Na podstawie art. 221 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn . zm.) oraz§ 25 
ust. 1 pkt 3 Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego , 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2021 Senatu WAT z dnia 25 
kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj . obwieszczenie Rektora WAT nr 
1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.) oraz § 7 ust. 17 pkt 2 „Sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego" stanowiącego załącznik do uchwały 
Senatu Wojskowej Akademii im. Jarosława Dąbrowskiego nr 99/WAT/2021 z 
dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie określenia „Sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia naukowego w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego", uchwala się , co następuje : 

§1 

W§ 1 ust. 1 uchwały Rady Dyscypliny Naukowej „ Inżynieria Materiałowa" WAT 
nr 24/RDN_IMat/2023 z dnia 19 października 2023 r. w sprawie powołania komisji 
habilitacyjnej dr. inż . Karola Antoniego Stasiewicza pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) prof. dr hab. Janusz Leon Chruściel - Uniwersytet w Siedlcach -
recenzent. " 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


